(
Тыва Республика
Сут-Холкожууннун
кодээчурттакчылыгчери
Ишкин
сумузунун
толээлекчилер Хуралы
) (
Республика Тыва
Сут-Хольскийкожуун
 Хурал представителей
сельского поселения
сумонИшкинский
)

___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
 Хурала представителей сельского поселения сумон
ИшкинскийСут-Хольскогокожууна Республики Тыва
[bookmark: _GoBack]
	от «30» декабря 2022г.                 с. Ишкин       №34

О внесении измененийв решение Хурала представителей сельского
поселения сумонИшкинскийСут-Хольскогокожууна Республики
Тыва «О бюджете сельского поселения сумонИшкинскийСут-Хольского
кожууна Республики Тыва на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения сумонИшкинскийСут-Хольскогокожууна Республики Тыва и утвержденным положением «О бюджетном процессе сельского поселения сумонИшкинскийСут-Хольскогокожууна Республики Тыва» Хурал представителей сельского поселения сумонИшкинскийСут-Хольскогокожууна Республики Тыва РЕШИЛ:

	1. Внести изменения в решение Хурала представителей сельского поселения сумонИшкинскийСут-Хольскогокожууна Республики Тыва от «24»декабря 2021 года № 31«О бюджете сельского поселения сумонИшкинскийСут-ХольскогокожуунаРеспублики Тыва на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

В статье 1:
1) в пункте 1 части 1 цифры «4 067,23» заменить цифрами «4 779,72»;
	2) в пункте 2части 1 цифры «4 067,23» заменить цифрами «4 779,72»
В статье 2:
	в приложении 3внести изменения на сумму 712,49 тыс. рублей в соответствии с приложением 2 настоящего решения.
В статье 4:
	В приложение 6 внести изменения на сумму 712,49 тыс. рублей в соответствии с приложением 3 настоящего решения.
	В приложение 8 внести изменения на сумму 712,49 тыс. рублей в соответствии с приложением 4 настоящего решения.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава сумона - Хурала
представителей сельского поселения
сумонИшкинский
Сут-Хольскогокожууна Республики Тыва:   Ондар А-Х.Н

Приложение № 1
к Решению Хурала представителей
сельского поселения сумон
ИшкинскийСут-Хольского
кожууна Республики Тыва
 О внесении изменений
в бюджете сельского поселения сумон
ИшкинскийСут-Хольского
кожууна Республики Тыва на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годы
№ 34 от «30» декабря2022 года

ИСТОЧНИКИ
Финансирование дефицита бюджета
сельского поселения сумонИшкинскийСут-Хольскогокожууна Республики Тыва

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	2022

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	00001000000000000000
	0

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	00001030000010000600
	0,3

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета сельского поселения
	00001030000010000610
	0,3

	Всего

	0,3

image1.png